Seznam onkologickych pracovist a onkologt
zajist' ujicich prevence pro osoby (i zdravé)
s dédicnym rizikem nadoru

Komplexni onkologicka centra

Komplexni onkologické centrum FN HK a Radiologické
centrum spole¢nosti Multiscan, s.r.o.

Vedouci: prof. MUDr. Jifi Petera, Ph.D.

Klinicka onkologie a radioterapie LF UK a FN Hradec Kralové
Onkologicka ambulance: prof. MUDr. Ji¥i Petera, Ph.D.,
petera@fnhk.cz, tel.: 495 832 176.

Sokolska 581, 500 05 Hradec Kralové

Tel. k objednani: 495 833 175.

Oddéleni radia¢ni a klinické onkologie

Onkologicka ambulance: doc. MUDr. J. Vanasek, CSc.,
vanasek@nem.pce.cz, tel.: 466 016 401.

Multiscan, radiologické centrum Pardubice

Kyjevska 44, 532 03 Pardubice

Tel. k objednani: 466 016 414.

Komplexni onkologické centrum, KN Liberec
Vedouci: MUDr. Jifi Barto$
jiri.bartos@nemlib.cz, tel.: 485 312 639.
Onkologicka ambulance: MUDYy. Lucie Barsova
lucie.barsova@nemlib.cz.

Oddéleni klinické onkologie

Husova 10, 460 63 Liberec

Tel. k objednani: 485 312 909, 485 312 267.

Komplexni onkologické centrum, FN Ostrava
Vedouci: MUDr. David Feltl, Ph.D.,

david.feltl@fno.cz, tel.: 597 373 493.

Onkologicka ambulance: MUDr. Pavlina Plevova Ph.D.,
pavlina.plevova@fnspo.cz, tel.: 59 737 2212.

Oddéleni IékaFské genetiky, FN Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava

Tel. k objednani: 597 372 212.

Onkologicka ambulance: MUDF¥. Zlatuse Bravencova,
bravencova@email.cz, tel.: 597 373 492.

Onkologicka klinika FN Ostrava

Tel. k objednani: sestry 597 374 327, |ékaf 597 373 492
(pondéli az patek 8.00-15.00 hod).

Komplexni onkologické centrum Nemocnice Na Bulovce,
VFN a Thomayerovy nemocnice, Praha

Vedouci: prof. MUDr. Jitka Abrahamova, DrSc.,
jitka.abrahamova@ftn.cz, tel.: 261 083 492.

Onkologicka ambulance: MUDr. Martina Zimovjanova, Ph.D.,
zimov@seznam.cz, tel.: 723 839 556.

Karlovo namésti 32, 128 08 Praha

Tel. k objednéni: 224 966 768.

Ambulance poliklinika 2. patro Budova B, kazdy patek 8-13 hod.
Thomayerova nemocnice

Onkologicka ambulance: MUDr. Petra Kubankova,
petra.kubankova@ftn.cz, tel.: 261 083 514.

Videriské 800, 140 59 Praha 4-Kr¢

Tel. k objednani: 261 083 514.

Komplexni onkologické centrum FN Motol

Vedouci: MUDr. Jana Prausova, Ph.D., MBA,
jana.prausova@fnmotol.cz, tel.: 224 434 720.
Onkologicka ambulance: MUDr. Vlastimila Cmejlova,
vlastimila.cmejlova@fnmotol.cz, tel.: 224 434 761.
Radioterapeuticko-onkologické oddéleni, FN Motol
V Uvalu 84, 150 06 Praha 5

Tel. k objednani: tel. 224 434 760, 761.

Klinika nuklearni mediciny a endokrinologie FN Motol,
Centrum pro tyreoidalni onkologii

Vedouci a ambulance: doc. MUDr. Petr Vicek, CSc.,
petr.vlcek@fnmotol.cz, tel.: 224 434 600.

V Uvalu 84, 15006 Praha 5

Tel. k objednani: 224 434 602.

FN Kralovské Vinohrady Praha

Radioterapeuticka a onkologicka klinika

Vedouci: doc. MUDr. Martina Kubecova, Ph.D.,
kubecova@fnkv.cz, tel.: 267 162 333.

Onkologicka ambulance: MUDr. Marie Bendova, CSc.,
Bendova.Marie@seznam.cz, tel.: 267 163 020.
Radioterapeuticka a onkologicka klinika, FNKV Praha
Srobérova 50, 100 34 Praha 10

Tel. k objednani: 267 163 020, 267 163 293, 267 162 815.

Komplexni onkologické centrum, Nemocnice Novy Ji¢in, a. s.
Vedouci: doc. MUDr. Renata Soumarova, Ph.D.,

tel.: 556 794 180.

Ambulance: MUDr. Katefina Kyselova,
katerina.kyselova@onkologickecentrum.cz, tel.: 606 658 637.
Poliklinika Agel

Revolu¢ni 2214/35, 741 01 Novy Ji¢in

Tel. k objednani: 556 416 142 (602 632 736).
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Komplexni onkologické centrum KN T. Bati, a. s., Zlin
Vedouci: MUDr. Milan Kohoutek,
kohoutek@bnzlin.cz, tel.: 577 552 344.

Onkologicka ambulance: MUDr. Pavel Vesely, Ph.D.,
pavel.vesely@bnzlin.cz, tel.: 577 552 812.

Onkologické centrum, KNTB, a. s., Zlin

Havli¢ckovo nabfrezi 600, 762 75 Zlin

Tel. k objednani: 577 552 812.

Komplexni onkologické centrum Nemocnice Jihlava
Vedouci: MUDr. Lubomir Slavicek,
slavicekl@nemiji.cz, tel.: 567 157 151, 731 628 882.
Onkologicka ambulance: MUDr. Zuzana Vaculinova,
zuzana.vaculinova@gmail.com, tel.: 567 157 377.
Onkologické oddéleni, Nemocnice Jihlava

Vrchlického 59, 586 33 Jihlava

Tel. k objednani: 567 157 377.

Komplexni onkologické centrum FN Plzen

Vedouci: doc. MUDr. Jindfich Finek, Ph.D.,
finek@fnplzen.cz, tel.: 377 105 500.

Onkologicka ambulance: doc. MUDr. JindFich Finek, Ph.D.,
finek@fnplzen.cz;

doc. MUDr. Lubos Holubec, Ph.D., holubec@fnplzen.cz

RTO FN Plzen

E. Benese 13, 305 99 Plzen

Tel. k objednani: 377 105 514,377 105 511.

Komplexni onkologické centrum

Nemocnice Ceské Budéjovice, a. s.

Vedouci: MUDr. Vaclav Janovsky

Onkologicka ambulance: MUDr. Ivona Mrazova,
mrazova@nemcb.cz, tel.: 387 875 114;

MUDr. Petr Vitek, vitek@nemcb.cz, tel.: 387 875 114.
Onkologické oddéleni, Nemocnice Ceské Budéjovice, a. s.
B. Némcové 585/54, 370 87 Ceské Budé&jovice

Tel. k objednéni: 387 875 114.

Komplexni onkologické centrum

MN v Usti nad Labem, o. z.

Vedouci: MUDr. Milan Lysy,

milan.lysy@kzcr.eu, tel.: 475 683 260.

Onkologicka ambulance: MUDr. Denisa Musilova,
denisa.musilova@mnul.cz, tel.: 475 683 281.

Krajska zdravotni, a. s., Masarykova nemocnice, o. z. - KOC -
RTO MN

V Podhaji 21,401 13 Usti nad Labem

Tel. k objednani: 477 113 281 nebo klapka 3291.

Komplexni onkologické centrum FN Olomouc
Vedouci a onkologicka ambulance:

prof. MUDr. Bohuslav Melichar, Ph.D.,
bohuslav.melichar@fnol.cz, tel.: 588 444 288.
Onkologicka klinika FN Olomouc

I. P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc

Tel. k objednani: 588 444 295.

Komplexni onkologické centrum Brno, MOU, FN u Svaté
Anny, FN Brno

Vedouci: prof. MUDr. Jii Vorlicek, CSc.

Onkologicka ambulance: MUDr. Katarina Petrakova,
petrakova@mou.cz, tel.: 543 134 000; MUDr. Markéta Pala-
cova, palacova@mou.cz, tel.: 543 136 812;

MUDr. Marta Krasenska, krasenska@mou.cz, tel.: 543 136111.
Klinika komplexni onkologické péce, MOU

Zluty kopec 7, 656 53 Brno.

Tel. k objednani: 543 136 911.

Onkologicka ambulance: MUDr. Anna Ondrackova,
ondrackova@mou.cz, tel.: 541 552 372, 541 552 476.
Ambulance obecné onkologie, MOU

Poliklinika Zahradnikova 2/8, Zluty kopec 7, 656 53 Brno
Tel. k objednani: 541 552 476.

Onkologicka ambulance: MUDr. Marek Svoboda, Ph.D.,
msvoboda@mou.cz, tel.: 543 136 902.

MOU, Brno a Onkologicka ambulance FN u Svaté Anny
Pekarskd 53,656 91 Brno

Tel. k objednani: 543 136 911.

Onkologicka ambulance: MUDr. Dagmar Brancikova,
dagmar.brancikova@fnbrno.cz, tel.: 532 232 384.

Interni hematoonkologicka klinika

Onkologickad ambulance pro solidni nadory, FN Brno
Jihlavskd 20, 625 00 Brno

Tel. k objednani: 532 233 976.

Détské onkologické centrum FN Motol

Vedouci: prof. MUDr. Jan Stary, DrSc.

Onkologicka ambulance: MUDr. Jarmila Kruseova,
Jarmila.Kruseova@fnmotol.cz, tel.: 224 436 444.

V Uvalu 84, 150 06 Praha 5

Tel. k objedndani: 224 436 444.

Détské onkologické centrum FN Brno

Vedouci: prof. MUDr. Jaroslav Stérba, Ph.D.,
jsterb@fnbrno.cz, tel.: 532 234 755.

Onkologicka ambulance: prim. MUDYy. Viera Baj¢iova, CSc.,
vbajciova@fnbrno.cz, tel.: 532 234 270.

Cernopolni 9, 625 00 Brno

Tel. k objednani: 532 234 605.

Dalsi onkologicka pracovisté

Avicennus, s.r. 0.

doc. MUDr. Jan Novotny, Ph.D.,
onkologie@seznam.cz.
Boleslavska 425, 288 02 Nymburk
Tel. k objednani: 325 505 222.

Centrum klinické onkologie Pferov

MUDr. Lubomir Skopal,

lubskopal@volny.cz, tel.: 581 701 351.

Poliklinika MENS

Nameésti Prerovského povstani 1, 750 02 Pierov

Tel. k objednani: 581 701 352 (sestry), 581 701 351 (Iékaf).
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Oddéleni radia¢ni a klinické onkologie Nemocnice Znojmo
Vedouci: MUDr. Renata Neumanova, Ph.D., MBA,
renata.neumanova@nemzn.cz, tel.: 515 215 141.

LékaFi Onkologické ambulance: MUDr. Jindra Ciberova,

MUDr. Jan Holoubek, MUDr. Marie Spalkova.

MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo

Tel. k objednani: 515 215 150 (sestry), 515 215 141 (primar).

Interni oddéleni SN Opava

prim. MUDr. Tomas Mareth

Vedouci lékaika onkol. ambulance SN Opava: MUDr. Mar-
gita Novacikova, Mnovacikova@seznam.cz, tel.: 553 766 552.
LékaF onkologické ambulance: MUDr. Petr Stépanek,
p.stepanek@atlas.cz, tel.: 553 766 551.

Olomoucka 86, 746 01 Opava

Tel. k objednani: 553 766 550 (poZzadovano doporuceni prak-
tického lékare ke sledovéni a vysledek genetického testovani).

Seznam vsech onkologickych pracovist: www.onconet.cz/index.php?s=koc&f=komplexni-onkologicka-centra
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